
Referat fra møte i Horg menighetsråd  

Sted: Horg kirke 

Tid: Tirsdag 10.mars 2026 kl.19.00 

Tilstede: Anne Jøraanstad, Arild Solberg, Eli Stølan, Knut Arne Solberg, Wenche K. 
Dahle, Egil Kåre Lium, Unni Skipperø og Siv Nina Lund. 

Meldt forfall: May Britt B. Sunnset 

 

 

 

Sakliste: 

Sak 11/26 - Godkjenning av innkalling og sakliste- ok 

Sak 12/26 - Godkjenning av referat 13.01.26-ok 

Sak 13/26 - Minnelund – avklaring – utforming av utvidelse - Anne vært på 
steinindustrien og fått god hjelp og forslag på utvidelse. Dette forslaget gjør at det er 
enkelt for enda mer utvidelse. Enighet i menighetsrådet om at vi går for dette forslaget. 

 

Sak 14/26 - Årsmøte 19.04.26. kl 11.00, samtalegudstjeneste, diakoniens dag, 
kirkekaffe med konfirmantene og  årsmøte etterpå. Regnskap er revidert og godkjent og 
ble orientert om av Arild. Regnskap er vedtatt av menighetsrådet. Arild orienterte også 
om budsjettet. Årsmeldinga ble gjennomgått av  Anne og vedtatt. Anne sender den til 
gjennomlesning på mail når den er ferdig.   

Alle i menighetsrådet tar med noe å bite i denne dagen. 

 

Sak 15/26 - Legat gave Ole Schult – oppsett og beslutning - Arild leste opp vedtekten og 
denne godkjennes av menighetsrådet. 

 
Sak 16/26 - Plassering av montere med kirkebenkdører - Må sendes til 
bispedømmerådet og videre til riksantikvaren for godkjennelse nå vi bestemmer oss for 
hvor vi vil de skal henge. Vi diskuterte ulike forslag og bestemmer oss og ta et 
 vedtak på neste møte. Wenche tar kontakt med bispedømmerådet. 



Sak 17/26 - Beskjæring av trær - opprydning- nytt gjerde - Trærne er beskjært, men 
kvisten på håndteres. Gjerdet må rives og det må ryddes. Vi hører med elever på 
ungdomsskolen om å hjelpe oss med den jobben. Kan starte når det er klart for det. Vi 
søker allmenningen om midler og prøver også andre organisasjoner etter hvert. Vi kan 
evt ta av fondet til Ole Schult til resten, dette blir en forskjønnelse av kirka. 

 

Sak 18/26 - Vårens menighetsblad - må ut mellom 20 og 27 april. Eli har kontrollen på 
dette. Utvidet til 3 ark, med større skrift. 

 

Sak 19/26 - Eventuelt 

- Wenche har satt opp et forslag på gudstjenester utover høsten. Anne sender den ut til        
oss så vi får se gjennom den. 

- Veikirka- vi ønsker å fortsette med dette og tar en kveld for å ta en ringerunde 
sammen. 

- Dugnad man 11. mai. På neste møte bestemmer vi hva som skal gjøres 

- Ola Haugen slutter som kameramann, vi gir han en oppmerksomhet som takk 
for jobben. 

 

 

Møte hevet 21.30 

 

 

Referent Siv Nina Lund 

 

 

 

 

 

 



 


